
 

                         
                                                                                                
                                                                                             

 

 

 
 
 
 
Deliberazione n.___________ 
 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 
Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura annua 

di Sostituti dermici da destinare alla S.S.D. Chirurgia dell’Obesità del P.O. San Michele dell’ARNAS “G. Brotzu”. 

Operatore Economico Ciquadro S.n.c. Importo complessivo annuo pari a € 44.020,00 oltre Iva di legge. Codice CIG 

924905734A.  

PDEL/2022/1054 N.T. 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione.                             

  

Il Direttore Generale   Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu 

Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 

 

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu 

SI X     NO □           

 
Su  proposta della S.C. A.B.S. 

Premesso che con delibera n. 620 del 27.05.2022 - liberamente consultabile e scaricabile dall'Albo Pretorio 

del sito dell'ARNAS ''G. Brotzu'' - è stata autorizzata la Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, 

lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura annua di Sostituti dermici da destinare alla S.S.D. 

Chirurgia dell’Obesità del P.O. San Michele dell’ARNAS “G. Brotzu”, per un importo complessivo 

annuo a base d’asta pari ad € 50.000,00 oltre Iva di Legge; 

Dato atto che, ai sensi dell’art. 36, comma 6, del D. Lgs. 50/16, si è proceduto alla pubblicazione della 

procedura in oggetto mediante l’utilizzo della piattaforma SardegnaCAT; 

Considerato che con Rfq n. 392240 del 30.05.2022 sono stati invitati a presentare preventivo di spesa gli 

Operatori Economici A.T.S. S.r.l., Biomedica Italia S.r.l., Ciquadro S.n.c., Dialtec di Marco Meloni, 

Integra Lifesciences Italy, Siad Healthcare S.p.A. e che nei termini stabiliti sono pervenute le 

offerte degli Operatori Economici Biomedica Italia S.r.l., Ciquadro S.n.c. e Dialtec di Marco Meloni; 

Vista la relazione con la quale, i Direttori della S.S.D. Chirurgia dell’Obesità e della S.C. Farmacia 

hanno espresso parere favorevole in merito all’offerta dell’Operatore Economico Ciquadro S.n.c.  

mentre hanno ritenuto non conformi le offerte presentate dagli Operatori Economici Biomedica 

Italia S.r.l. e Dialtec di Marco Meloni (All. ''A'' fg. 1); 

Tenuto conto   che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in favore dell'Operatore Economico 

Ciquadro S.n.c. (All. ''B'' fg. 1);  

Preso Atto dell’offerta economica del succitato Operatore Economico (All. ''C'' fg. 1); 

 

% 

 

raffaele.cancedda
Font monospazio
953

raffaele.cancedda
Font monospazio
09.08.2022

raffaele.cancedda
Font monospazio
09.08.2022



 

                         
                                                                                                
                                                                                             

 

 

Segue deliberazione n. _________ del _____________ 

 

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare, in favore dell’Operatore Economico Ciquadro S.n.c., la fornitura 

annua di Sostituti dermici da destinare alla S.S.D. Chirurgia dell’Obesità del P.O. San Michele 

dell’ARNAS “G. Brotzu”, per un importo complessivo annuo pari a € 44.020,00 oltre Iva di legge; 

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

Visto  il D. Lgs. n. 50/16;  

 
DELIBERA 

 
 
1. di aggiudicare, in favore dell’Operatore Economico Ciquadro S.n.c., la fornitura annua di Sostituti dermici da 

destinare alla S.S.D. Chirurgia dell’Obesità del P.O. San Michele dell’ARNAS “G. Brotzu”, per un importo 

complessivo annuo pari a € 44.020,00 oltre Iva di legge;  

2. di dare atto che l’importo complessivo annuo pari a € 44.020,00 oltre Iva di legge dovrà essere imputato al Conto n. 

A501010603 del Piano dei Conti – Centro di Costo 090440 - S.S.D. Chirurgia dell’Obesità; 

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, 

ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016;  

4. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all'emissione dei relativi ordini di pagamento, a 

seguito di presentazione dei giustificativi recanti l'attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici 

competenti. 

 
 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Agnese Foddis 

 

 

Il Direttore Amministrativo                 Il Direttore Sanitario 

   Dott. Ennio Filigheddu                             Dott. Raimondo Pinna 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Direttore della S.C. A.B.S. Avv. Federica Pillai 

Resp. Sett. Acq. Beni Sanitari/Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci 

Ass. Amm. vo Nicola Tatti 

raffaele.cancedda
Font monospazio
953

raffaele.cancedda
Font monospazio
09.08.2022



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 1 di Fg. 1



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 1 di Fg. 1



CIQUADRO SNC   La sottoscritta Cossu Anna nata a Cagliari il 30-6-1964, residente a Capoterra (CA) in via Creta n. 36, nella sua qualità di legale rappresentante della ditta Ciquadro snc con sede legale a Cagliari C.F./P.IVA 03303420925, presenta la propria migliore offerta come sotto specificato:

Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura annua di Sostituti dermici da destinare alla S.S.D. Chirurgia Bariatrica del P.O. San Michele dell’ARNAS “G. Brotzu”. Codice CIG 924905734A. 

CIG Descrizione Nome commerciale Codice/Articolo 
Fornitore CND RDM CONFEZIONE 

VENDITA Q.tà Importo a base d'asta 
IVA esclusa 

 Costo unitario  
(IVA esclusa)

Totale annuale 
(IVA esclusa)

924905734A 
SOSTITUTO DERMICO  A DOPPIO STRATO CON 
SUPPORTO IN SILICONE RINFORZATO DA 
POLIESTERE IN COLLAGENE BOVINO NEVELIA BI-LAYER MATRIX  €  50.000,00  €  -    €  -   

5x5 cm MCS0505 P900402 1157416/R 1 10  €  400,00  €  4.000,00 
(quattrocento) (quattromila)

10x15 cm MCS1015 P900402 1157417/R 1 10  €  1.050,00  €  10.500,00 
(millecinquanta) (diecimilacinquecento)

10x30 cm  MCS1030 P900402 1157418/R 1 6  €  1.700,00  €  10.200,00 
(millesettecento) (diecimiladuecento)

20x30 cm  MCS2030 P900402 1157419/R 1 6  €  3.220,00  €  19.320,00 
(diciannovemilatrecentoventi)

TOT  €  44.020,00 
(quarantaquattromilaventi)

IVA 4%

CIQUADRO SNC D.SSA ANNA COSSU                                                                                                        CAGLIARI 09-06-2022

 - 

1

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 1 di Fg. 1


		2022-08-05T11:09:37+0200
	TATTI NICOLA


		2022-08-05T15:32:50+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2022-08-05T16:58:24+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-08-08T10:54:13+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2022-08-08T11:59:43+0200
	PINNA RAIMONDO


		2022-08-08T23:51:28+0200
	FODDIS AGNESE


		2022-08-09T15:49:01+0200
	CANCEDDA RAFFAELE




